



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

Nordic Power Balance ApS

Søbyvej 18B, 7840 Højslev

CVR-nr. 43 14 09 06

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2024.

Mogens Birkelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Power Balance ApS Søbyvej 18B 7840 Højslev
	CVR-nr.: 43 14 09 06
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mogens Birkelund
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	Scan Nordic ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at yde rådgivning til mobilisering af fleksibelt forbrug og facilitering af markedet for systemydelser samt enhver aktivitet, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.015 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.894 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	21/3 2022 - 30/9 2022
Bruttofortjeneste	25.015	112.160
Andre finansielle indtægter	5.930	0
Øvrige finansielle omkostninger	-187	-129
Resultat før skat	30.758	112.031
Skat af årets resultat	-6.864	-24.794
Årets resultat	23.894	87.237
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Overføres til overført resultat	23.894	7.237
Disponeret i alt	23.894	87.237

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	123.055
Andre tilgodehavender	102.812	0
Tilgodehavender i alt	102.812	123.055
Likvide beholdninger	604	90.853
Omsætningsaktiver i alt	103.416	213.908
Aktiver i alt	103.416	213.908
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	31.130	7.237
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Egenkapital i alt	71.130	127.237
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	24.794	24.794
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.864	0
Anden gæld	628	37.435
Periodeafgrænsningsposter	0	24.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.286	86.671
Gældsforpligtelser i alt	32.286	86.671
Passiver i alt	103.416	213.908

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	7.237	80.000	127.237
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.894	0	23.894
	40.000	31.131	0	71.131

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SCAN Nordic ApS, CVR-nr. 39445247, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.